KOORDINATOR HLPHM SESDIT DIRJEN
NO NAMA SK
MASUK KELUAR MASUK KELUAR | MASUK | KELUAR
1 SK Dirjen tentang Perubahan 4/1/2024
Dana Dekonsentrasi
2 SK Dirjen tentang PIPK Subsidi 8/1/2024 | 8/1/2024 | 8/1/2024
Pupuk
3 SK DIRJEN PETUNJUK TEKNIS 8/1/2024 | 8/1/2024 | 8/1/2024
PENGEMBANGAN PROGRAM
TAKSI ALAT DAN MESIN
PERTANIAN TAHUN 2024
4 SK DIRJEN PETUNJUK TEKNIS 8/1/2024 | 8/1/2024 | 8/1/2024
FASILITASI PEMBIAYAAN KREDIT
USAHA ALAT DAN MESIN
PERTANIAN TAHUN ANGGARAN
2024
5 SK KPA tentang Penetapan User | 9/1/2024 | 9/1/2024 | 9/1/2024
Pejabat, Operator, dan
Administrator Pengguna Sistem
Sakti
6 SK KPA tentang Pejabat 10/1/2024]10/1/2024 | 10/1/2024
Pengadaan Barang/Jasa
7 SK KPA tentang PPSPM 10/1/2024]10/1/2024 | 10/1/2024
8 SK KPA tentang staf pengelola | 10/1/2024 | 10/1/2024 | 10/1/2024
keuangan
9 SK Dirjen tentang Bendahara 10/1/2024|10/1/2024 | 10/1/2024
pengeluaran Penerimaan
10 SK KPA tentang PPABP
11 SK KPA tentang Pelelangan BMN | 25/01/202 | 25/01/202 |25/01/2024
12 SK KPA tentang Penghapusan 25/01/202| 25/01/202 (25/01/2024
13 SK KPA tentang Penatausahaan |25/01/202 | 25/01/202 |25/01/2024
BMN 4 4
14 SK PPK tentan Honor narsum 30/01/202 | 30/01/202
program 4 4
15 SK PETUNJUK TEKNIS 1/2/2024 | 1/2/2024 | 1/2/2024
PENGELOLAAN EKSKAVATOR
DALAM MENDUKUNG UPAYA
KHUSUS PENINGKATAN INDEKS
PERTANAMAN DAN
PRODUKTIVITAS TANAMAN
PADI DAN JAGUNG DI LAHAN
RANA
16 SK Sesditjen tentang Pegawai 6/2/2024 6/2/2024 |6/2/2024
Non ASN
17 SK PPK tentang Honor Pegawai | 7/2/2024 | 7/2/2024
Non ASN
18 SK Dirjen tentang PPC Pestisida 23/02/2024
19 SK Sesdit tentang THL




20 SK KPA tentang Perubahan
penunjukan PPK

21 SK KPA tentang penunjukan PPK
Pengawalan dan Penderasan

22 SK Sesditjen tentang Penetapan | 27/02/202 | 27/02/202 |27/02/2024
Kendaraan Roda 2 dan Roda 4 4 4

23 SK KPA tentang penetapan
honor pengelola anggaran

24 Kepemen tentang Gugus Tugas |28/02/202
Pompa Pipa Upsus Padi Jagung 4

25 PKS PSP TNI AD 28/02/202| 28/02/202 |128/02/2024

26 SK Dirjen tentang Tim Parakuat | 5/3/2024

27 SK Dirjen tentang Petunjuk 5/3/2024 | 5/3/2024 | 5/3/2024
Teknis Optimasi Lahan Rawa

28 SK Dirjen tentang Petunjuk 5/3/2024 | 5/3/2024 | 5/3/2024
Teknis SID Optimasi Lahan Rawa

29 SK PPK tentang Perubahan 7/3/2024
Honor Pegawai Non ASN

30 SK PPK tentang penetapan 8/3/2024
eksploitasi kendaraan

31 SK KPA tentang Tim Teknis dan | 8/3/2024 | 8/3/2024 | 8/3/2024
Tim Pelaksana Antisipas Darurat
Pangan di Prov Sumsel

32 SK Dirjen tentang Penempatan | 14/03/202 | 14/03/202 |14/03/2024
Pegawai Lingkup Ditjen PSP 4 4

33 SK Dirjen tentang UAPPA E1 25/03/202

34 SK KPA tentang UAKPA B 25/03/202| 25/03/202 |25/03/2024

35 SK KPA tentang perubahan 14/03/202 | 14/03/202 | 14/03/2024
honorarium pengelola anggaran 4 4

36 SK KPA tentang perubahan 14/03/202 | 14/03/202 | 14/03/2024
kedua penunjukan PPK 4 4

37 SK Dirjen tentang Tim Teknis 18/03/202 | 19/03/202 |19/03/2024
dan Tim Verifikasi Pendaftaran 4 4

38 SK Dirjen tentang Perubahan 18/03/202 | 19/03/202 |19/03/2024
Kedua Dana Dekonsentrasi 4 4

39 SK Dirjen tentang Pemangku 20/03/202|20/03/202 (20/03/2024
Jabatan PNS 4 4

40 SK Sesdit tentang Perubahan 22/03/202|22/03/202 (25/03/2024
Kedua Non ASN 4 4

41 SK KPA tentang Perubahan 25/03/202
Penetapan User Pejabat, 4
Operator, dan Administrator
Pengguna Sistem Sakti

42 Keputusan Dirjen PSP tentang | 26/03/202 | 26/03/202 |26/03/2024
Juknis Pengolahan Lahan dalam 4 4

rangka Peningkatan
Pemanfaatan Lahan Rawa TA




43 SK KPA tentang Perubahan 26/03/202| 26/03/202 |26/03/2024
Kedua honorarium pengelola 4 4

44 SK PPK tentang Perubahan 27/03/202
Kedua Honor Pegawai Non ASN 4

45 SK Dirjen tentang PPID 28/03/202| 1/4/2024 | 1/4/2024
Pelaksana Ditjen PSP 4

46 SK Dirjen tentang Petugas PPID | 28/03/202| 1/4/2024 | 1/4/2024
Ditjen PSP 4

47 SK Dirjen tentang Tim Editorial |28/03/202| 1/4/2024 | 1/4/2024
Ditjen PSP 4

48 SK Dirjen tentang Daftar 28/03/202| 1/4/2024 | 1/4/2024
Informasi Ditjen PSP 4

49 SK Dirjen tentang Tim Media 28/03/202| 1/4/2024 | 1/4/2024
Sosial Ditjen PSP 4

50 SK Dirjen tentang Perubahan 23/04/202| 23/04/202 |23/04/2024
Ketiga Dana Dekonsentrasi 4 4

51 SK KPA tentang perubahan 22/04/202| 22/04/202 |122/04/2024
kedua user SAKTI 4 4

52 SK KPA tentang perubahan BPP |22/04/202 | 22/04/202 |22/04/2024

53 SK KPA tentang perubahan staf |22/04/202|22/04/202 (22/04/2024
pengelola keuangan 4 4

54 SK KPA tentang Perubahan 25/04/202| 25/04/202 (25/04/2024
Pelelangan BMN 4 4

55 SK KPA tentang Perubahan 25/04/202| 25/04/202 (25/04/2024
Penatausahaan BMN 4 4

56 SK KPA tentang Pemusnahan 25/04/202| 25/04/202 (25/04/2024

57 SK KPA tentang Perubahan 26/04/202| 26/04/202 |126/04/2024
Pejabat Pengadaan 4 4

58 SK KPA tentang Pengguna (User)| 29/04/202
Sakti Eselon | 4

59 SK KPA tentang Perubahan 29/04/202
Ketiga Penunjukan PPK 4

60 SK KPA tentang Perubahan 2/5/2024 | 2/5/2024 | 2/5/2024
Keempat Penunjukan PPK

61 SK KPA tentang Perubahan 3/5/2024
Ketiga Honor Pengelola

62 SK Dirjen tentang Juknis 20/05/2024

63 SK PPK tentang Honor
Narasumber Evaluasi,
Pelaporan, dan Pengendalian

64 SK PPK tentang Honor
Narasumber Data dan Informasi

65 SK PPK tentang honor 15/05/202
penyusunan anggaran 4

66 SK PPK tentang Kegiatan 15/05/202
pengelolaan keuangan dn 4

penatausahaan BMN




67

SK Sesdit tentang perubahan
penetapan kendaraan

15/05/202
4

15/05/202
4

15/05/2024

68

SK PPK tentang perubahan
eksploitasi kendaraan

22/05/202
4

69

SK Perubahan Kedua Pejabat
Pengadaan Barang Jasa

22/05/202
4

22/05/202
4

22/05/2024

70

SK Dirjen tentang Tim Jaga
Integritas

27/05/202
4

27/05/202
4

27/05/2024

31/05/20
24

71

SK Dirjen tentang Tim
Pengawalan Pendampingan
Percepatan Keg PSP

30/05/20
24

72

SK Dirjen tentang Pakar
Penyusunan Data Dukung
Teknokratik

3/6/2024

3/6/2024

3/6/2024

73

SK KPA tentang Perubahan
Keempat Honorarium Pengelola
Anggaran

5/6/2024

5/6/2024

5/6/2024

74

SK Dirjen tentang Tim
Pendampingan Percepatan
Pelaksanaan Pengadaan Alat
dan Mesin Pertanian Prapanen

4/6/2024

75

SK PPK tentang Penetapan
honor tim penyusun laporan
keuangan UAPPA Eselon |

10/6/2024

10/6/2024

76

SK Sesdit tentang Perubahan
Ketiga pegawai Non ASN

10/6/2024

10/6/2024

10/6/2024

77

SK KPA tentang penetapan
besaran honorarium narsum
pakar penyusunan data dukung

11/6/2024

11/6/2024

11/6/2024

78

SK Dirjen tentang Tim SPI

11/6/2024

11/6/2024

11/6/2024

79

SK Dirjen tentang Tim Evalusi,
MPOQ, dan pelaporn kegiatan
Ditjen PSP

11/6/2024

11/6/2024

11/6/2024

80

SK Dirjen tentang Tim Teknis
dan Tim Verifikasi Pendaftaran
Izin Percobaan Pestisida

25/06/2024

81

SK Dirjen tentang Perubahan
keempt Dana Dekonsentrasi

82

SK PPK tentang perubahan
ketiga honor pegawai non ASN

20/06/202
4

83

SK dirjen tentang perubahan
kelima dana dekonsentrasi

84

SK Dirjen tentang Petunjuk
Teknis Pengelolaan Alsintan

24/06/202
4

24/06/202
4

24/06/2024

85

SK Dirjen tentang Tim Penyusun
Perencanaan Program

25/06/2024

86

SK Dirjen tentang PHLN

2/7/2024

2/7/2024

2/7/2024




87 SK Dirjen tentang Perubahan 1/7/2024
Petunjuk Teknis Penyediaan dan
Penyaluran Alsintan
88 SK Dirjen tentang Tim UPR 1/7/2024
89 Kepmen2 Pemberian Nomor 2/7/2024
pendaftaran dan izin tetap
pestisida
90 SK Dirjen tentang Juknis 2/7/2024
Penyediaan dan Penyaluran
Bantuan Alsintan
91 SK Sesdit tentang Siman Eselon || 9/7/2024 |10/7/2024 | 10/7/2024
92 SK Sesdit tentang Siman Satker | 9/7/2024 |10/7/2024 | 10/7/2024




